
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про зміну, присвоєння 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Клименчук Ірини Валеріївни , зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Горького буд.40-А, кв.16 паспорт заявника, заява про розподіл земельної ділянки від
07.06.2019 р., витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 13.05.2019 р., схема розподілу земельної ділянки,
витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 21.06.2019 р.

- гр. Бенгард Антоніни Євгенїївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Жовтнева буд.ЗІ-А, паспорт заявника, державний акт на право власності на земельну 
ділянку від 23.11.2005 р., заява про поділ земельної ділянки від 18.03.2019 р., схема поділу 
земельної ділянки, витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 19.06.2019 р., кадастровий план земельної ділянки, 
витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 04.12.2018 р., договір купівлі-продажу від 29.08.1985 р., технічний паспорт № 
2159 від 25.09.2018 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ», , рішення 
Коростишівського районного суду Житомирської області від 03.05.2019 р.

- гр. Бенгард Антоніни Євгеніївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Жовтнева буд. 31-А, паспорт заявника, державний акт на право власності на земельну 
ділянку від 23.11.2005 р., заява про поділ земельної ділянки від 18.03.2019 р., схема поділу 
земельної ділянки,витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 19.06.2019 р., кадастровий план земельної ділянки, 
свідоцтво про право власності від 02.02.2010 р., технічний паспорт № 6306 від 28.11.2018 
р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

- Службова записка від 22.05.2019 р. щодо присвоєння поштової адреси 
адміністративній будівлі в с.Вільня та інвентарна картка обліку основних засобів.

- гр. Янович Оксани Сергіївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. Сидоренка, 
буд. 4, паспорт заявника, інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру права власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, 
Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого 
майна від 10.06.2016р., технічний паспорт №1333 від 12.06.2019р. КП «Коростишівське 
архітектурно-планувальне бюро», декларація про готовність об’єкта до експлуатації від
25.06.2019 р. за №ЖТ 181191760263.

- гр. Гарбаренка Олега Леонідовича зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Добролюбова, буд. 18, паспорт заявника, договір дарування від 09.06.1987 р., державний

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№



акт на право власності на земельну ділянку серія ЖТ №170349 від 04.11.2004 р., 
технічний паспорт № 2946 від 14.05.2019 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

- гр. Гарбаренко Ольги Леонідівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Добролюбова, буд. 18, кв.2, паспорт заявника, довідка про реєстрацію місця проживання, 
договір дарування від 27.02.1982 р., державний акт на право власності на земельну 
ділянку серія ЖТ №170301 від 04.11.2004 р., свідоцтво про розірвання шлюбу серія І-ТП 
№ 067404 від 26.04.2016 р., технічний паспорт № 2946 від 14.05.2019 р. КП «Житомирське 
обласне міжміське БТІ».

- гр. Демченка Костянтина Анатолійовича зареєстр. за адресою: с. Стрижівка, паспорт
заявника, лист Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області Відділ у 
Коростишівському районі від 14.05.2019 р., державний акт на право власності на землю 
серія ЖТ № 001344 від 04.07.2003 р.свідоцтво про право власності від 03.09.2004 р.,витяг 
про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 24.09.2004 р., технічний паспорт 
від 27.04.2004 р., Житомирське обласне державне підприємство по технічній
інвентаризації, свідоцтво про смерть від 19.06.2018 р. серія І-ТП № 331397, витяг про 
реєстрацію в Спадковому реєстрі від 05.12.2018 р.

- гр. Лосінської Любові Остапівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
вул. ПостишеваДб , паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 31.10.2016 р., витяги з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 23.05.2019 
р., схема розподілу земельної ділянки, заява про розподіл земельної ділянки від
01.03.2019 р., заява про поділ житлового будинку з господарськими будівлями від
26.06.2019 р., технічний паспорт № 4383 від 10.11.2016 р. КП «Житомирське обласне 
міжміське БТІ».

- гр. Завацького Романа Ростиславовича зареєстр. за адресою: м. Коростишів
пров. Ремісничий, 11 , паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень від 17.10.2014 р,, договір про поділ 
житлового будинку від 18.07.2019 р., технічний паспорт № 1422 кв. 4041 від
18.06.2009 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

- гр. Стеценко Олени Йосипівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
вул.Київська буд.71 кв.1 , паспорт заявника, свідоцтво про право власності на нерухоме 
майно від 23.03.2013 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 21.03.2013 р., витяг з Державного земельного кадастру про 
земельну ділянку від 26.02.2013 р., рішення Коростишівського районного суду 
Житомирської області від 13.06.2019 р., технічний паспорт № 26 кв. 4041 від 06.03.2014 р. 
КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06, зі змінами та доповненнями, 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1635 га кадастровий номер 

1822510100:01:014:0782, згідно схеми розподілу земельної ділянки, м. Коростишів 
вул. Горького,29-А.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці площею 0,0520 га кадастровий номер 1822510100:01:003:0749 
м. Коростишів, вул. Жовтнева, 31-А.

3. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0324 га кадастровий номер 
1822510100:01:003:0750 та об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), який



розташований на земельній ділянці, з м. Коростишів вул. Жовтнева, 31-А на 
м. Коростишів вул. Ромащенка,4.

4. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна адміністративній будівлі, яка 
розташована Житомирська область, Коростишівський район, с. Вільня , вул. Центральна, 
5-Б.

5. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), 
який розташований на земельній ділянці площею 0,05 га кадастровий номер 
1822510100:01:016:0332 м. Коростишів, вул. В.Вернадського,18-А.

6. В зв’язку з допущеною помилкою у державному акті на право власності на земельну 
ділянку серія ЖТ № 170349 від 04.11.2004 р. , а саме, зазначена адреса земельної ділянки 
м. Коростишів вул. Добролюбова, 18 кв. 1, вважати адресу земельної ділянки 
площею 0,0325 га кадастровий номер 1822510100:01:017:0019 м. Коростишів 
вул. Добролюбова, 18.

■ 7. В зв’язку з допущеною помилкою у державному акті на право власності на земельну 
ділянку серія ЖТ № 170301 від 04.11.2004 р. , а саме, зазначена адреса земельної ділянки 
м. Коростишів вул. Добролюбова, 18 кв. 2, вважати адресу земельної ділянки 
площею 0,0284 га кадастровий номер 1822510100:01:017:0020 м. Коростишів 
вул. Добролюбова, 18.

8. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,2500 га та об’єкту нерухомого 
майна (житловому будинку), який розташований на земельній ділянці, з с. Стрижівка вул. 
В. Шевченківська ,17 на с.Стрижівка вул. В. Шевченківська ,17-А.

9. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), 
який розташований на земельній ділянці площею 0,0107 га кадастровий номер 
1822510100:01:015:0430 та земельній ділянці площею 0,0068 га кадастровий номер 
1822510100:01:015:0432 м. Коростишів, вул. Героїв Крут,16-А.

10. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому 
будинку) м. Коростишів, пров. Ремісничий , 11-А та змінити адресу земельній ділянці 
площею 0,0153 га з кадастровим номерам 1822510100:01:009:0495 з м. Коростишів, 
пров. Ремісничий , 11 на м. Коростишів, пров. Ремісничий , 11-А.

11. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому 
будинку) м. Коростишів, вул. Київська , 71-А та змінити адресу земельній ділянці 
площею 0,0412 га з кадастровим номерам 1822510100:01:014:0595 з м. Коростишів, вул. 
Київська ,71 на м. Коростишів, вул. Київська, 71-А.

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови,

І.М. Кохан


